
 

 

Jednací řád +/-FEL  
 

Článek I Předmět interního předpisu 

1. Tento interní předpis ustanovuje jednání Představenstva klubu +/-FEL a kontakt 

klubu s orgány Studentské unie ČVUT. 

 

Článek II Svolávání představenstva 

1. Schůze Představenstva svolává předseda. 

2. Schůzi Představenstva může svolat také člen Představenstva, pokud s tím souhlasí 

nadpoloviční většina členů Představenstva. 

3. Svolání schůze musí být oznámeno všem členům Představenstva alespoň 48 hodin 

předem s navrhovaným programem. 

4. Svolání ustavující schůze nově zvoleného Představenstva upravuje Volební řád 

+/-FEL. 

 

Článek III Hlasování 

1. Všechna hlasování (usnášeníschopnost a kvórum) se řídí Stanovami Studentské 

unie ČVUT a klubu +/-FEL. 

2. Představenstvo se může usnést na vyhlášení rozšiřujících voleb dle čl. II, odst 2. 

Volebního řádu +/-FEL. K tomuto je třeba souhlas všech členů Představenstva. 

3. Všechna přijatá usnesení musí být zveřejněna na webových stránkách klubu. 

 

Článek IV Zápis 

1. Ze schůzí Představenstva je pořizován zápis obsahující přinejmenším prezenční 

listinu, usnesení a poměr hlasů k jednotlivým usnesením včetně nepřijatých. 

2. Za pořizování zápisu je odpovědný Předseda. 

3. Zápis je po schválení na další schůzi Představenstva zveřejněn na webových 

stránkách klubu. Může být zveřejněn i dříve s poznámkou, že se jedná 

o neschválenou verzi. 

 

Článek V Předkládání materiálů Studentskému parlamentu 

1. Předkládat ekonomickou činnost klubu nebo ceníky ekonomické činnosti klubu ke 

schválení Studentskému parlamentu Studentské unie ČVUT mohou pouze předseda, 

místopředseda nebo jimi určený zástupce. 

 

Článek VI Závěrečná ustanovení 

1. Tento interní předpis nabývá účinnosti 1. 1. 2024. 

2. Ruší se Jednací řád +/-FEL schválený Představenstvem +/-FEL 14. 8. 2018. 

 

 

Tento interní předpis byl schválen Představenstvem +/-FEL 14. 11. 2023. 

 

 

V Praze dne 14. 11. 2023 

 

 

 …………………….. …………………….. 

 Gabriel Szabó Daniel Justiz 

 předseda  místopředseda 


